
 

  

 

Newsletter duben/2015 

 

Příprava k mediaci v řešení 
(po)rozvodové situace 

akreditace č.j. MPSV 2016/0377-PC/SP/VP 

Termín a místo konání:  

OSTRAVA: 18.4.2017; Mrštíkova 3/883; OV – Mar. Hory 

PRAHA: 9.5.2017; Impact Hub, Drtinova 10, Praha 5  

Rozsah: 7hod                             Kurzovné: 980Kč 

Uzávěrka přihlášek: vždy 8 dnů před konáním kurzu 

 

Lektorka: Mgr. Milena Mikulková (mediátorka, poradce 

v oblasti porozvodové komunikace, osoba pověřená výkonem SPOD) 

Anotace: 

Kurz čerpá z mnohaletých zkušeností lektorky, která 
vytvořila model předmediační přípravy stran, zaměřený na 
potřeby a zájem dětí, tzv. židličkový koncept, který 
funguje. Rodiče jsou motivováni a snaží se hledat to 
nejlepší řešení pro jejich dítě. Mediace se tak stává 
schůdným prostředkem k řešení mnoha dalších oblastí, ve 
kterých je potřeba komunikovat a hledat shodu. 

 
více informací www.vztahove-poradenstvi.cz 

 mikulkova@vztahove-poradenstvi.cz 

+420 605 011 336 

mailto:mikulkova@vztahove-poradenstvi.cz

